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Kalendar i konsultimit publik 

 

Titulli i Projekt aktit : “Planit të Integritetit 2025 – 2028”, Bashkia Elbasan 

 

Propozuesi : Kryetari i Bashkisë, Kryetari i Keshillit Bashkiak 

 

Sqarime për projekt-aktin :  

Grupet që do të konsultohen:  

Qytetaret 

Përfaqësues të shoqërisë civile 

Përfaqësues të grupeve vunerabel, persona me aftesi te kufizuara, komunitetit Rom dhe Egjiptian 

Përfaqësues të komunitetit 
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KALENDARI TAKIMEVE 

Nr Aktiviteti Data Vendi Ora Menyra Forma  

1 Konsultim publik ne qyetin e 

Elbasan 

07 korrik 2025 Bashkia Elbasan,  10:30 Takim publik Disktutim  

 

2 

Takim me përfaqësues të 

komunitetit, bizneseve, OJF, 

etj  

15 korrik 2025 Bashkia Elbasan 10:30 Takim publik Diskutim 

3 Takim online me anëtarët e 

Qeverisjes së Hapur ( OGP ) 

25 korrik 2025 Zoom (Platforme online) 11:00 Zoom meeting Diskutim 

 

Të dhena në lidhje me Projekt-vendimin dhe relacionin shoqërues, informacion në lidhje me cështjen që konsultohet, në lidhje me pyetjet 

dhe opsionet që shtrohen para komunitetit si dhe në lidhje me procesin që do të ndiqet për trajtimin e rekomandimeve, jepen në Njoftimin 

për Konsultimin Publik qe do te publikohen së bashku me këtë kalendar ne faqen e internetit të bashkise Elbasan: 

www.elbasani.gov.al/ 


